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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
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САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике

среди юниоров и девушек до 20 лет

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Директор соревнований                                             - ЗЫКОВ Сергей Дмитриевич  /СПб, ССВк/

Главный судья соревнований                                     - ПОЧИНСКИЙ Михаил Владимирович  /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований                              - ПОПОВА Инна Владимировна  /СПб, ССВк/

Заместитель главного судьи по кадрам                     - МАХОВА Ирина Леонидовна   /СПб, ССВк/

Рефери по бегу и ходьбе        - МИЧУРИНА Ольга Андреевна  /СПб, ССВк/

Рефери по прыжкам                - НАЗАРОВ Игорь Николаевич  /СПб, Iк/

Рефери по метаниям                 - ЛАЗЕБНЫЙ Владимир Антонович  /СПб, ССВк/

Руководитель службы информации - ВЯЗНЕР Борис Яковлевич   /СПб, ССВк/

и церемониалов 

Руководитель службы подготовки мест - ОРЛОВ Максим Петрович  /СПб, ССВк/

соревнований и оборудования

Заместитель главного секретаря - ПОНОМАРЕВА Светлана Евгеньевна   /СПб, Iк/

Координатор службы старта - РУДАКОВ Алексей Борисович  /СПб, Iк/

Санкт-Петербург

Легкоатлетический манеж

14 - 15 января 2017 г.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга

 среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Забеги 15:15 - 15:25   Полуфиналы 16:15-16:20   Финал 17:00 - 17:03 60 м

1 393 ШОЛОМИЦКИЙ Георгий 21.10.99 кмс Академия л/а 7,00 пф1 7,10 фин 7,05 кмс Бордукова С.В.

2 399 ЧУБЕЕВ Дмитрий 23.03.98 кмс Академия л/а 7,17 пф2 7,10 фин 7,09 I Линдер В.И.

3 597 АЛЕКСЕЕНКОВ Иван 28.12.99 I Академия л/а 7,26 пф1 7,29 фин 7,17 I Яковлев В.А.

4 428 ШАРОВ Степан 16.08.99 I Академия л/а 7,29 пф2 7,21 фин 7,19 I Михайлов А.А. Бендаравичус А.А.

5 354 ХАРИТОНОВ Кирилл 05.02.99 кмс КОР № 1 7,25 пф1 7,23 фин 7,22 I Еличев С.В., Гаврилина И.А.

6 997 НИКОЛАЕВ Глеб 18.10.99 I Невская СДЮСШОР 7,24 пф2 7,26 фин 7,25 I Травкин СА, Менькова АА

7 2 МАРКОВ Дмитрий 00.00.99 кмс Республика Карелия 7,31 пф2 7,30 фин 7,33 I Черепанов А.Н.

8 950 ШАРОВ Роман 20.04.99 I Невская СДЮСШОР 7,42 пф1 7,30 фин 7,35 I Никитина НН

9 293 ОРЛОВ Максим 20.02.99 I Выборгская СДЮСШОР 7,40 пф1 7,34 I Седых Л.А.

10 645 ФЕСЕНКО Павел 27.12.99 I ДЮСШ "Лидер" 7,54 пф1 7,40 II Бордукова С.В.

11 993 БУРЧИЦ Кирилл 15.06.99 II Невская СДЮСШОР 7,57 пф2 7,46 II Буровцева НВ, Кабанов РС

12 53 ШУШКОВ Алексей 23.02.99 I Центральная СДЮСШОР 7,52 пф2 7,49 II Фролова О.А.

13 936 БАСАЛАЕВ Евгений 27.12.99 II Невская СДЮСШОР 7,54 пф2 7,50 II Еличев С.В., Гаврилина И.А.

14 905 НИКИТЧЕНКО Максим 29.06.98 I Невская СДЮСШОР 7,54 пф1 7,53 II Петкевич ЕВ

15 646 ГЕРАСИМОВ Алексей 01.04.99 II Невская СДЮСШОР 7,62 пф2 7,61 II Травкин СА, Менькова АА

16 650 КУЗЬМИН Олег 28.05.99 II ДЮСШ "Лидер" 7,63 пф1 7,70 II Симагин Г.К.

17 390 ТАРАБИН Владислав 06.04.99 II Академия л/а 7,80 III Войнова С.Е.

18 624 КОХАНИН Никита 01.12.99 III Калининская ДЮСШ 7,95 III Шекин Д.А. Бвхвалова Е.А.

19 275 РОЖКОВ Кирилл 17.06.99 II Выборгская СДЮСШОР 7,98 III Гаврилина И.А._Еличев С.В.

20 626 БЕРЁЗКИН Гера 06.07.99 II ДЮСШ "Лидер" 8,02 III Гаврилина И.А._Еличев С.В.

21 63 ШУМАЙЛОВ Александр 03.03.99 II Центральная СДЮСШОР 8,18 1юн Седых Л.А.

55 МАТВЕЕВ Влад 30.11.99 II Центральная СДЮСШОР DNS Кравцова ЕВ, Михайлова МЮ

901 ВАКУЛЕНКО Александр 23.08.99 I Невская СДЮСШОР DNS Никитина НН

381 ДМИТРИЕВ Евгений 23.11.99 I Академия л/а DNS Михайлов А.А. Бендаравичус А.А.

Результаты

14 января



ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты

127 МОШКИН Иван 00.00.98 I Республика Карелия DNS Жмурин ВМ

в/к 496 ЧЕРНУХИН Кирилл 15.08.94 мс ШВСМ 6,81 мс Михайлова М.Ю.

в/к 355 ШАРОВ Иван 17.05.93 мс Академия л/а 6,94 кмс Михайлов А.А. Бендаравичус А.А.

в/к 29 СЕМЕНОВ Дмитрий 00.00.91 кмс Невская СДЮСШОР 7,11 I Травкин СА

в/к 370 БАЛУЕВ Глеб 19.05.91 мс ШВСМ 7,18 I Жубряков Г.Н.

в/к 637 ГЛУЩЕНКО Дмитрий 08.02.95 кмс ШВСМ 7,40 II Черепанов А.Н.

в/к 437 ПАРАМОНОВ Игорь 22.07.95 I Академия л/а 7,65 III Семененок М.Е.

в/к 257 ТРАМБОВЕЦКИЙ Юрий 27.06.87 мс Академия л/а DQ 162.7 Линдер В.И.

в/к 883 СМИРНОВ Степан 31.01.96 I Академия л/а DNS Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

в/к 45 ПЕТРЯШОВ Константин 16.12.83 мс ШВСМ DNS Климов А.Г.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга 

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Забеги 16:51 - 17:17        Финал 18:20 - 18:25 200 м

1 773 КОЛЕСОВ Кирилл 26.04.98 кмс ШВСМ 21,95 фин 21,69 кмс Климов А.Г.

2 221 ТАЛЬКОВ Александр 23.07.98 кмс КОР № 1 22,44 фин 22,15 кмс Савинов А.В., Шекин Д.А.

3 354 ХАРИТОНОВ Кирилл 05.02.99 кмс КОР № 1 22,98 фин 22,87 I Еличев С.В., Гаврилина И.А.

4 393 ШОЛОМИЦКИЙ Георгий 21.10.99 кмс Академия л/а 22,87 фин 23,01 I Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

5 997 НИКОЛАЕВ Глеб 18.10.99 I Невская СДЮСШОР 23,09 фин 23,69 I Травкин СА, Менькова АА

6 399 ЧУБЕЕВ Дмитрий 23.03.98 кмс Академия л/а 23,01 фин 25,59 I Михайлов А.А. Бендаравичус А.А.

7 495 ДМИТРИЕВ Максим 06.12.98 кмс ШВСМ 23,16 I Назаров В.И.,Петров С.

8 992 ШВАЙКОВСКИЙ Илья 18.05.99 I Невская СДЮСШОР 23,29 II Пинчук ВП, Калина ТВ

8 645 ФЕСЕНКО Павел 27.12.99 I ДЮСШ "Лидер" 23,29 II Бордукова С.В.

10 259 ЧАПЫШЕВ Илья 05.10.00 I Выборгская СДЮСШОР 23,40 II Тишков А.И.

11 910 ШАХОВ Сергей 09.02.98 II Невская СДЮСШОР 23,53 II Лапина НП, Брылева ЕС

12 714 АНДРИАНОВ Виталий 27.01.99 I Кировская СДЮСШОР 23,58 II Тарасов К.Б.

13 950 ШАРОВ Роман 20.04.99 I Невская СДЮСШОР 23,59 II Буровцева НВ, Кабанов РС

14 855 ГРИГОРЬЕВ Григорий 10.05.99 I Красногвардейска ДЮСШ 23,60 II Морозова Н.И.

15 543 ХОМЕНКО Александр 15.12.99 I Адмиралтейская СДЮСШОР 23,67 II Махотин С.В.

16 389 МИРОНЕНКО Владислав 09.01.00 I Академия л/а 23,81 II Яковлев А.Ф.

17 860 АЗИМОВ Дониёр 29.06.99 I Красногвардейска ДЮСШ 23,86 II Розов А.С.

18 381 МИХЕЕВ Виталий 02.12.99 II Академия л/а 23,89 II Яковлев В.А.

19 128 ЛИТВИНОВ Руслан 18.07.99 I Московская СДЮСШОР 23,94 II Жолнерович В.И.

20 293 ОРЛОВ Максим 20.02.99 I Выборгская СДЮСШОР 24,01 II Гаврилина И.А._Еличев С.В.

21 629 РОМАНОВ Егор 07.11.98 I ДЮСШ "Лидер" 24,02 II Симагин Г.К.

22 53 ШУШКОВ Алексей 23.02.99 I Центральная СДЮСШОР 24,03 II Седых Л.А.

23 661 КЛИМАКОВ Савелий 31.12.99 II ДЮСШ "Манеж" 24,07 II Поповы С.Ю., А.М.

24 181 БЕНДЕР Глеб 29.04.99 I Московская СДЮСШОР 24,18 II Жолнерович В.И.

25 936 БАСАЛАЕВ Евгений 27.12.99 II Невская СДЮСШОР 24,31 II Петкевич ЕВ

26 380 САЛЕВ Александр 11.12.99 II Академия л/а 24,40 II Бежан Н.Ф.

27 600 СКАРГОВСКИЙ Федор 13.05.99 II Калининская ДЮСШ 24,48 III Куликова А.В.

28 715 КОВРИЖИН Михаил 01.01.98 I Кировская СДЮСШОР 24,56 III Тарасов К.Б.

29 650 КУЗЬМИН Олег 28.05.99 II ДЮСШ "Лидер" 24,59 III Бордукова С.В.

29 983 ШИМАНСКИЙ Александр 14.03.99 II Невская СДЮСШОР 24,59 III Кравцова ЕВ, Михайлова МЮ

31 58 ЛЕБЕДЕВ Александр 21.03.99 I Центральная СДЮСШОР 24,61 III Седых Л.А.

31 989 ДЕКТЯРЕВ Григорий 09.09.99 II Невская СДЮСШОР 24,61 III Кравцова ЕВ, Михайлова МЮ

31 114 КАТЮШКИН Роман 17.10.99 II Московская СДЮСШОР 24,61 III Артынюк  М.А

34 152 НЕСТЕРОВ Кирилл 03.03.98 I Московская СДЮСШОР 24,63 III Жолнерович В.И.

35 560 ИВАНОВ Владимир 29.08.98 II Адмиралтейская СДЮСШОР 24,64 III Махотин С.В.

36 558 МАЛЬЦЕВ Кирилл 29.01.98 I Адмиралтейская СДЮСШОР 24,71 III Махотин С.В.

37 390 ТАРАБИН ВЛАДИСЛАВ 06.04.99 II Академия л/а 24,78 III Шекин Д.А. Бвхвалова Е.А.

38 387 ШЕНДАЛЕВ Никита 14.02.99 II Академия л/а 24,84 III Пеньковская Н.Ю.

39 372 КАЛИНКИН Павел 30.09.99 II Академия л/а 25,44 III Аверина Н.Г.

40 626 БЕРЁЗКИН Герман 06.07.99 II ДЮСШ "Лидер" 25,77 III Симагин Г.К.

41 588 ЗЕМСКОВ Владислав 30.06.99 II КСК ВИФК 25,95 1юн Петроченков ИС, Беленицкий ВА

Результаты

15 января



ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты

42 275 РОЖКОВ Кирилл 17.06.99 II Выборгская СДЮСШОР 27,15 1юн Гаврилина И.А._Еличев С.В.

43 999 ТИТОВ Никита 00.00.99 II Невская СДЮСШОР 27,40 1юн Травкин СА

993 БУРЧИЦ Кирилл 15.06.99 II Невская СДЮСШОР справка Травкин СА, Менькова АА

37 БУЗЫКОВ Владислав 29.11.99 III В/островская ДЮСШ справка Трипутень С.В.

46 ПРОШКИН Даниил 28.05.00 I В/островская ДЮСШ справка Баландин С.И.

72 ШУМАЙЛОВ Александр 03.03.99 II Центральная СДЮСШОР DNS Седых Л.А.

127 МОШКИН ИВАН 00.00.98 I Республика Карелия DNS Жмурин ВМ

449 РУСАКОВ Владислав 03.04.00 I Академия л/а DNS Михайлов А.А. Ворохобко Т.Л..

2 МАРКОВ Дмитрий 00.00.99 кмс Республика Карелия DNS Жмурин ВМ

802 БАБАЕВ Иззат 26.01.99 II Красногвардейска ДЮСШ DNS Морозова Н.И.

901 ВАКУЛЕНКО Александр 23.08.99 I Невская СДЮСШОР DNS Никитина НН

428 ШАРОВ Степан 16.08.99 I Академия л/а DNS Михайлов А.А. Бендаравичус А.А.

377 ЛУКАХИН Даниил 15.06.98 кмс Академия л/а DNS Семененок М.Е.

450 БУЛЫНЧИКОВ Никита 19.05.99 I Академия л/а DNS Шекин Д.А. Бвхвалова Е.А.

730 ЛУЖИНСКИЙ Кирилл 20.03.99 кмс г. Череповец DNS Столбова О.В.

61 СКОСАРЬ Михаил 31.03.99 I Центральная СДЮСШОР DNS Фролова О.А.

в/к 36 РАФИЛОВИЧ Максим 07.12.86 мс ШВСМ 21,78 кмс Жубряков Г.Н.

в/к 278 КУКУШКИН Семен 31.01.97 кмс КОР № 1 22,81 I Еличев С.В., Гаврилина И.А.

в/к 383 РУДЕНКО Андрей 19.08.90 мс Академия л/а DQ163.3 Семененок М.Е.

в/к 344 НЕМЧИНОВ Андрей 08.02.96 кмс Олимпийские надежды DQ163.3 Яковлев А.Ф.

в/к 370 БАЛУЕВ Глеб 19.05.91 мс ШВСМ DNS Черепанов А.Н.

в/к 469 ЧЕРНУХИН Кирилл 15.08.94 мс ШВСМ DNS Климов А.Г.

в/к 45 ПЕТРЯШОВ Константин 16.12.83 мс ШВСМ DNS Жубряков Г.Н.

в/к 917 ВИНОГРАДОВ Владимир 07.11.96 I ШВСМ DNS Димов В.Д.

в/к 883 СМИРНОВ Степан 31.01.96 I Академия л/а DNS Яковлев В.А.

в/к 919 РАДЧЕНКО Виталий 10.12.95 I ШВСМ DNS Димов В.Д.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга 

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

14 января Забеги   17:24 - 17:55        

15 января Финал 19:15 - 19:18 

1 61 СКОСАРЬ Михаил 31.03.99 I Центральная СДЮСШОР 50,87 фин 50,43 I Фролова О.А.

2 403 БУЛЫНЧИКОВ Никита 19.05.99 I Академия л/а 50,66 фин 50,55 I Шекин Д.А. Бвхвалова Е.А.

3 472 ДМИТРИЕВ Максим 06.12.98 кмс ШВСМ 50,95 фин 50,82 I Назаров В.И.,Петров С.

5 730 ЛУЖИНСКИЙ Кирилл 20.03.99 кмс г. Череповец 49,04 фин справка кмс Столбова О.В.

5 198 ЧЕРНЕНКО Илья 30.08.98 кмс Московская СДЮСШОР 50,74 фин DNF I Жолнерович В.И.

6 374 БАРТНОВСКИЙ Владимир 27.09.99 I Академия л/а 51,09 I Линдер В.И.

7 301 МАКСИМЕНКО Борислав 08.07.98 I Олимпийские надежды 51,13 I Васильев И.С.

8 353 АНТИПОВ Георгий 05.04.99 I Академия л/а 51,64 I Бежан Н.Ф.

9 495 ГУЛЯЕВ Иван 01.02.99 I ЦФКСиЗ Московского р-на 51,81 I Беликова Е.Л., Нагля О.И.

10 855 ГРИГОРЬЕВ Григорий 10.05.99 I Красногвардейска ДЮСШ 51,85 I Морозова Н.И.

11 394 АВЕРЬЕВ Михаил 19.09.98 I Академия л/а 51,86 I Буринский А.И. Григорьев С.П.

12 777 БЫКОВСКИЙ Александр 00.00.99 I Пушкинская СДЮШОР 52,01 I Пуць Н.А.

13 533 РУДНЫЙ Павел 20.04.98 I Академия л/а 52,12 I Сафоновы Н.В., И.Н.

14 629 РОМАНОВ Егор 07.11.98 I ДЮСШ "Лидер" 52,22 I Симагин Г.К.

15 543 ХОМЕНКО Александр 15.12.99 I Адмиралтейская СДЮСШОР 52,29 I Махотин С.В.

16 486 БЕЛИКОВ Никита 21.01.01 I ЦФКСиЗ Московского р-на 52,32 I Гадасин В.Б.,Беликов Ю.Л.

17 910 ШАХОВ Сергей 09.02.98 II Невская СДЮСШОР 52,47 I Лапина НП, Брылева ЕС

18 181 БЕНДЕР Глеб 29.04.99 I Московская СДЮСШОР 52,69 I Жолнерович В.И.

19 30 РОМАНОВСКИХ Сергей 31.01.99 I В/островская ДЮСШ 52,75 I Трипутень Д.С,

20 58 ЛЕБЕДЕВ Александр 21.03.99 I Центральная СДЮСШОР 52,97 I Седых Л.А.

21 560 ИВАНОВ Владимир 29.08.98 II Адмиралтейская СДЮСШОР 53,08 I Махотин С.В.

22 139 КОМЛЕВ Иван 04.06.98 I Московская СДЮСШОР 53,09 I Бурова А.В.

23 380 САЛЕВ Александр 11.12.99 II Академия л/а 53,44 II Бежан Н.Ф.

24 35 КОНСТАНТИНОВ Дмитрий 31.03.99 II В/островская ДЮСШ 53,62 II Трипутень Д.С,

25 128 ЛИТВИНОВ Руслан 18.07.99 I Московская СДЮСШОР 53,71 II Жолнерович В.И.

26 600 СКАРГОВСКИЙ Федор 13.05.99 II Калининская ДЮСШ 53,82 II Куликова А.В.

27 558 МАЛЬЦЕВ Кирилл 29.01.98 I Адмиралтейская СДЮСШОР 53,97 II Махотин С.В.

28 988 ГРЕЧАНОВСКИЙ Павел 26.05.99 II Невская СДЮСШОР 54,01 II Кравцова ЕВ, Михайлова МЮ

29 387 ШЕНДАЛЕВ Никита 14.02.99 II Академия л/а 54,14 II Пеньковская Н.Ю.

30 714 АНДРИАНОВ Виталий 27.01.99 I Кировская СДЮСШОР 54,46 II Тарасов К.Б.

31 989 ДЕКТЯРЕВ Григорий 09.09.99 II Невская СДЮСШОР 54,47 II Кравцова ЕВ, Михайлова МЮ

32 715 КОВРИЖИН Михаил 01.01.98 I Кировская СДЮСШОР 54,49 II Тарасов К.Б.

33 152 НЕСТЕРОВ Кирилл 03.03.98 I Московская СДЮСШОР 54,51 II Жолнерович В.И.

34 400 РУБЕЛЬ Дмитрий 24.03.99 II Академия л/а 54,66 II Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

35 603 БЫСТРОВ Максим 14.12.99 II Калининская ДЮСШ 54,90 II Мещалкин Е.М.

36 983 ШИМАНСКИЙ Александр 14.03.99 II Невская СДЮСШОР 55,36 II Кравцова ЕВ, Михайлова МЮ

37 179 КУПЛЕВАЦКИЙ Максим 04.12.99 II Московская СДЮСШОР 55,55 II Артынюк  М.А

38 114 КАТЮШКИН Роман 17.10.99 II Московская СДЮСШОР 55,62 II Артынюк  М.А

39 350 ГЛУШКОВ Юрий 15.06.99 II Академия л/а 56,91 II Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

40 118 КУНАКБЕЕВ Роман 00.00.99 II Московская СДЮСШОР 58,01 III Казанова Т.Г

41 33 ДОВГАЛЬ Сергей 28.07.99 III В/островская ДЮСШ 58,95 III Трипутень С.В.

Результаты

400 м



ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты

42 999 ТИТОВ Никита 00.00.99 II Невская СДЮСШОР 1.01,73 I Травкин СА

43 930 КАШАФУТДИНОВ Станислав 20.10.99 II Невская СДЮСШОР 1.02,45 II Травкин СА, Менькова АА

906 ОЛЕНКОВИЧУС Илья 28.12.98 кмс Невская СДЮСШОР 50,31 фин DNS кмс Никитина НН

366 ХОЛОДНЮК Павел 06.02.99 II Академия л/а DQ 163.3 Буринский А.И. Григорьев С.П.

362 БИБИКОВ Антон 12.06.99 II Академия л/а DNF Глушак П.Б., Глушак Н.М.

773 КОЛЕСОВ Кирилл 26.04.98 кмс ШВСМ справка Климов А.Г.

588 ЗЕМСКОВ Владислав 30.06.99 II КСК ВИФК справка Петроченков ИС, Беленицкий ВА

918 НИКИТИЧЕВ ГЛЕБ 21.10.99 II КСК ВИФК справка Петроченков ИС, Беленицкий ВА

37 БУЗЫКОВ Владислав 29.11.99 III В/островская ДЮСШ DNS Трипутень С.В.

259 ЧАПЫШЕВ Илья 05.10.00 I Выборгская СДЮСШОР DNS Тишков А.И.

377 ЛУКАХИН Даниил 15.06.98 кмс Академия л/а DNS Семененок М.Е.

75 СИБИРЯКОВ Александр 27.11.98 I Центральная СДЮСШОР DNS Фролова О.А.

359 МАРТЫНОВСКИЙ Вячеслав 02.03.99 I Академия л/а DNS Глушак П.Б., Глушак Н.М.

в/к 36 РАФИЛОВИЧ Максим 07.12.86 мс ШВСМ 48,21 мс Жубряков Г.Н.

в/к 975 АНТОНОВ Павел 18.01.94 кмс ШВСМ 51,33 I Морозов В.И.

в/к 398 БЕЛОВ Дмитрий 28.11.96 I Академия л/а 51,80 I Глушак П.Б., Глушак Н.М.

вк 60 ЖИДОВКИН Дмитрий 00.00.96 I ВАРТО 52,23 I

в/к 408 ПЕТУХОВ Сергей 22.12.83 мс ШВСМ справка Жубряков Г.Н.

в/к 104 БЕКЯШЕВ Михаил 17.05.97 кмс Московская СДЮСШОР DNS Плавкова   Е.Д.

в/к 919 РАДЧЕНКО Виталий 10.12.95 I ШВСМ DNS Димов В.Д.

в/к 401 ФИЛАТОВ Михаил 01.07.94 мс Академия л/а DNS Яковлев В.А.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга 

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Финальные забеги 19:45 - 20:02 800 м 

1 198 ЧЕРНЕНКО Илья 30.08.98 кмс Московская СДЮСШОР 1.55,16 I Жолнерович В.И.

2 301 МАКСИМЕНКО Борислав 08.07.98 I Олимпийские надежды 1.57,64 I Васильев И.С.

3 394 АВЕРЬЕВ Михаил 19.09.98 I Академия л/а 1.58,67 I Буринский А.И. Григорьев С.П.

4 353 АНТИПОВ Георгий 05.04.99 I Академия л/а 1.58,79 I Бежан Н.Ф.

5 374 БАРТНОВСКИЙ Владимир 27.09.99 I Академия л/а 1.59,17 I Линдер В.И.

6 808 ТКАЧ Владислав 18.04.99 I Красногвардейска ДЮСШ 1.59,82 I Морозова Н.И.

7 603 БЫСТРОВ Максим 14.12.99 II Калининская ДЮСШ 2.00,99 I Мещалкин Е.М.

8 101 АЛЕКСЕЕВ Алексей 14.07.99 I Московская СДЮСШОР 2.01,18 II Алексеев  В.Г

9 359 МАРТЫНОВСКИЙ Вячеслав 02.03.99 I Академия л/а 2.01,38 II Глушак П.Б., Глушак Н.М.

10 30 РОМАНОВСКИХ Сергей 31.01.99 I В/островская ДЮСШ 2.01,97 II Трипутень Д.С,

11 32 ПЛОХОТЮК Роман 00.00.00 II В/островская ДЮСШ 2.02,48 II Трипутень С.В.

12 559 ШЕРГИН Алексей 15.10.99 I Адмиралтейская СДЮСШОР 2.03,16 II Махотин С.В.

13 110 ВЕРШИНИН Артур 00.00.98 Московская СДЮСШОР 2.03,74 II Жолнерович В.И.

14 988 ГРЕЧАНОВСКИЙ Павел 26.05.99 II Невская СДЮСШОР 2.05,26 II Кравцова ЕВ, Михайлова МЮ

15 533 РУДНЫЙ Павел 20.04.98 I Академия л/а 2.06,33 II Сафоновы Н.В., И.Н.

16 362 СМЕЛОВ Никита 19.07.98 II Академия л/а 2.06,62 II Буринский А.И. Григорьев С.П.

17 361 ПИРОЖКОВ Михаил 27.04.99 II Академия л/а 2.06,78 II Буринский А.И. Григорьев С.П.

18 841 КОРОВИН Дмитрий 21.02.99 II Красногвардейска ДЮСШ 2.08,13 II Евсиков А .П, Горбунов С.А

19 35 КОНСТАНТИНОВ Дмитрий 31.03.99 II В/островская ДЮСШ 2.08,91 II Трипутень Д.С,

20 179 КУПЛЕВАЦКИЙ Максим 04.12.99 II Московская СДЮСШОР 2.10,31 II Артынюк  М.А

21 781 КОЗЛОВ Герман 00.00.99 III Пушкинская СДЮШОР 2.11,25 III Тюрин И.А.

22 451 КЕЙЛИН Никита 07.09.99 II ЦФКСиЗ Московского р-на 2.20,62 III Гадасин В.Б.

23 930 КАШАФУТДИНОВ Станислав 20.10.99 II Невская СДЮСШОР 2.33,83 2юн Травкин СА, Менькова АА

403 СЕМЁНОВ Владислав 07.06.99 кмс Академия л/а DQ163.3 Жолнерович В.И.

358 ГУРЛЕВ Кирилл 20.01.99 II Академия л/а DQ163.3 Глушак П.Б., Глушак Н.М.

888 СЕРГЕЕВ Дмитрий 07.07.99 I Красногвардейска ДЮСШ DNS Волковы А.А, И.В.

75 СИБИРЯКОВ Александр 27.11.98 I Центральная СДЮСШОР DNS Фролова О.А.

393 ШУМНОВ Владислав 06.02.99 II Академия л/а DNS Яковлев В.А.

360 БИБИКОВ Антон 12.06.99 II Академия л/а DNS Глушак П.Б., Глушак Н.М.

311 ОРЛОВСКИЙ Данил 02.10.99 II Олимпийские надежды DNS Васильев И.С.

918 НИКИТИЧЕВ Глеб 21.10.99 II КСК ВИФК DNS Петроченков ИС, Беленицкий ВА

782 БОГДАНОВ Александр 00.00.98 III Пушкинская СДЮШОР DNS Тюрин И.А.

34 КОРОЛЮК Кирилл 03.04.99 II В/островская ДЮСШ справка Трипутень Д.С,

33 ДОВГАЛЬ Сергей 28.07.99 III В/островская ДЮСШ справка Трипутень С.В.

в/к 104 БЕКЯШЕВ Михаил 17.05.97 кмс Московская СДЮСШОР 1.53,94 кмс Плавкова   Е.Д.

в/к 60 ЖИДОВКИН Дмитрий 00.00.96 I ВА МТО 2.02,36 II Топчий КЭ

в/к 975 АНТОНОВ Павел 18.01.94 кмс ШВСМ DNS Морозов В.И.

Результаты

15 января



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга 

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Финальные забеги   16:28 - 16:34 1500 м 

1 808 ТКАЧ Владислав 18.04.99 I Красногвардейска ДЮСШ 4.12,13 II Морозова Н.И.

2 101 АЛЕКСЕЕВ Алексей 14.07.99 I Московская СДЮСШОР 4.12,78 II Алексеев  В.Г., Бурова А.В.

3 362 СМЕЛОВ Никита 19.07.98 II Академия л/а 4.15,69 II Буринский А.И. Григорьев С.П.

4 379 БОТЫГИН Даниил 12.08.99 I Академия л/а 4.18,13 II Глушак П.Б., Глушак Н.М.

361 ПИРОЖКОВ Михаил 27.04.99 II Академия л/а DQ163.3 Буринский А.И. Григорьев С.П.

419 АНДРЕЕВ Роман 22.05.98 II Академия л/а DQ163.3 Ефимов А.Н

25 МАРКОВ Максим 18.09.99 II КСК ВИФК DNF Петроченков ИС

460 КЕЙЛИН Никита 07.09.99 II ЦФКСиЗ Московского р-на справка Гадасин В.Б.

888 СЕРГЕЕВ Дмитрий 07.07.99 I Красногвардейска ДЮСШ DNS Волковы А.А, И.В.

393 ШУМНОВ Владислав 06.02.99 II Академия л/а DNS Яковлев В.А.

3 АРТЕМОВ Николай 19.11.98 II КСК ВИФК DNS Петроченков ИС

в/к 418 ЗАБРАЛОВ Виталий 28.11.96 кмс Академия л/а 3.58,03 I Плаксин С.В.

в/к 415 АГАПОВ Артем 12.10.89 кмс Академия л/а 4.01,13 I Титова О.В. Морозов В.И.

в/к 253 ПОМОЩНИК Максим 03.02.97 I Академия л/а 4.13,59 II Глушак П.Б., Глушак Н.М.

Результаты

14 января



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга 

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Финальные забеги 18:45 - 18:58 3000 м 

1 450 КАШИН Даниил 19.01.98 II Академия л/а 9.02,62 I Глушак П.Б., Глушак Н.М.

2 402 ХУДЯКОВ Дмитрий 11.05.99 II Академия л/а 9.22,35 II Шеронова Н.П. Колопотина С.В.

3 480 АНИКИН Егор 09.02.98 I ЦФКСиЗ Московского р-на 9.26,84 II Ямпольский В.Э.

4 502 КОЛПАКОВ Артем 09.04.99 II Адмиралтейская СДЮСШОР 9.30,46 II Сафоновы Н.В., И.Н.

5 25 МАРКОВ Максим 18.09.99 II КСК ВИФК 10.20,01 III Петроченков ИС

500 ГАРАГАНЕНКО Сваятослав 19.06.98 I Адмиралтейская СДЮСШОР справка Сафоновы Н.В., И.Н.

111 ВЕРШИНИН Артур 10.06.98 I Московская СДЮСШОР DNS Жолнерович В.И.

398 КУДРЯВЦЕВ Николай 26.03.99 II Академия л/а DNS Глушак П.Б., Глушак Н.М.

379 БОТЫГИН Даниил 12.08.99 I Академия л/а DNS Глушак П.Б., Глушак Н.М.

Результаты

15 января



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга 

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Забеги 16:15 - 16:19        Финал 17:20 - 17:22 60 м с/б    (0,99 м)

1 688 ШИРЯГИН Герман 22.07.98 кмс ДЮСШ "Манеж" 8,27 фин 8,18 кмс Поповы С.Ю., А.М.

2 439 БРЯТКОВ Никита 14.08.99 I Академия л/а 8,44 фин 8,44 I Шекин Д.А. Бвхвалова Е.А.

3 678 ГОРБАЧЕВ Артем 24.04.98 кмс Невская СДЮСШОР 8,59 фин 8,57 I Радух АО

4 566 ВАСИЛЬЕВ Артем 09.11.99 I Адмиралтейская СДЮСШОР 8,64 фин 8,63 I Горшкова О.Б.

5 992 ШВАЙКОВСКИЙ Илья 18.05.99 I Невская СДЮСШОР 9,19 фин 8,76 I Пинчук ВП, Калина ТВ

6 679 МИЛОВ Никита 19.02.99 II ДЮСШ "Манеж" 9,27 фин 9,33 II Поповы С.Ю., А.М., Орлов А.В.

7 386 ЩЕРБИНИН Владимир 25.05.98 I Академия л/а 9,43 фин 9,55 II Назаров И.Н.

8 658 РУЗАЙКИН Егор 15.01.99 I ДЮСШ "Манеж" 8,67 фин DQ162.7 I Поповы С.Ю., А.М., Орлов А.В.

677 ПОПОВ Филипп 14.06.98 I ДЮСШ "Манеж" DNS Поповы С.Ю., А.М., Орлов А.В.

938 СИТНИКОВ Дмитрий 20.01.99 II Невская СДЮСШОР DNS Петкевич ЕВ

Результаты

15 января



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга 

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Финальный забег  15:40 - 15:46 2000 м с/п

1 500 ГАРАГАНЕНКО Сваятослав 19.06.98 I Адмиралтейская СДЮСШОР 5.56,07 - Сафоновы Н.В., И.Н.

2 110 ВЕРШИНИН Артур 10.06.98 I Московская СДЮСШОР 6.18,64 - Жолнерович В.И.

3 502 КОЛПАКОВ Артем 09.04.99 II Адмиралтейская СДЮСШОР 6.27,77 - Сафоновы Н.В., И.Н.

4 934 КАРПЕНКОВ Никита 17.01.99 II Невская СДЮСШОР 6.41,27 - Аввакуменкова НМ

5 311 ОРЛОВСКИЙ Данил 02.10.99 II Олимпийские надежды 6.49,65 - Васильев И.С.

14 января



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

Финальные соревнования   19:20 - 20:00 Прыжок в высоту

1 353 ПОПОВ Григорий 08.05.98 кмс Академия л/а 2 2 208 кмс Семашко Е.В.

2 715 ФАТЬЯНОВ Александр 18.04.98 I Кировская СДЮСШОР 2 1 199 I Черепанова И.Н

3 225 НЕЙЛЕНКО Дмитрий 27.01.98 кмс ШВСМ 1 1 193 I Черепанов А.Н.

4 283 СПИВАКОВ Иван 01.06.00 I КОР № 1 1 0 190 I Савинов А.В.

5 418 БЕЛИЧ Владислав 28.05.98 кмс Академия л/а 1 1 190 I Семашко Е.В.

6 386 ЩЕРБИНИН Владимир 25.05.98 I Академия л/а 3 2 190 I Назаров И.Н.

7 776 РОМАНОВИЧ Виктор 00.00.99 I Пушкинская СДЮШОР 1 0 180 II Пуць Н.А., 
Жаров А.А.

8 915 МАТВЕЕВ Ильдар 29.08.01 кмс Неввская СДЮСШОР 1 1 180 II Димов ВД, Носов ВВ

9 714 УСТЕНКО Виталий 01.01.99 I Кировская СДЮСШОР 3 2 180 II Черепанова И.Н

10 384 КОРНЕЕВ Евгений 16.03.98 I Академия л/а 1 0 175 II Назаров И.Н.

11 377 ГАВРИЛОВСКИЙ Арсений 01.02.99 III Академия л/а 1 0 170 III Назаров И.Н.

404 ДМИТРИЕВ Кирилл 23.12.98 II Академия л/а справка Еличев СВ

677 ПОПОВ Филипп 14.06.98 I ДЮСШ "Манеж" DNS Поповы С.Ю., А.М., Орлов А.В.

160 НАТАЛЬЧУК Арсений 18.11.00 кмс Московская СДЮСШОР DNS Воробьева Е.В. Воробьев К.Н

в/к 60 СПИЦЫН ИЛЬЯ 18.06.96 мс Центральная СДЮСШОР 1 1 215 мс Алексеева СЛ

в/к 434 КОНДРАТЬЕВ Роман 15.05.95 мс Академия л/а 1 2 208 кмс Чистов С.А.

в/к 431 ГУСЕВ Никита 01.04.95 мс Академия л/а 1 3 208 кмс Семененок М.Е.

в/к 352 СПИРИДОНОВ Валентин 02.04.94 кмс Академия л/а DNS Назаров И.Н.

в/к 363 ШАРКОВ Алексей 22.01.97 I Академия л/а DNS Алесин  М.И.

15 января 2017 г.

Страница 14



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

         Прыжок в высоту        
(приложение к протоколу)

ЮНИОРЫ
15 января 2017 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 353 ПОПОВ Григорий 0 0 0 X 0 X 0 X X X 2 2 208

2 715 ФАТЬЯНОВ Александр 0 0 0 0 0 X 0 X X X 2 1 199

3 225 НЕЙЛЕНКО Дмитрий 0 0 0 X 0 0 X X X 1 1 193

4 283 СПИВАКОВ Иван 0 0 0 X X X 1 0 190

5 418 БЕЛИЧ Владислав X 0 0 X X X 1 1 190

6 386 ЩЕРБИНИН Владимир 0 0 X X 0 X X X 3 2 190

7 776 РОМАНОВИЧ Виктор 0 0 X X X 1 0 180

8 915 МАТВЕЕВ Ильдар X 0 0 0 X X X 1 1 180

9 714 УСТЕНКО Виталий 0 0 X X 0 X X X 3 2 180

10 384 КОРНЕЕВ Евгений 0 X X X 1 0 175

11 377 ГАВРИЛОВСКИЙ Арсений 0 X X X 1 0 170

404 ДМИТРИЕВ Кирилл справка

677 ПОПОВ Филипп DNS

160 НАТАЛЬЧУК Арсений DNS

в/к 60 СПИЦЫН ИЛЬЯ 0 0 0 0 X 0 0 X X X 1 1 215

в/к 434 КОНДРАТЬЕВ Роман 0 X 0 0 X 0 0 0 X X X 1 2 208

в/к 431 ГУСЕВ Никита X 0 0 X 0 X 0 0 X X X 1 3 208

в/к 352 СПИРИДОНОВ Валентин DNS

в/к 363 ШАРКОВ Алексей DNS

175
Ме

сто
№ Фамилия Имя

170
А Б

Рез-

тат

202 205 208 211 215 220180 185 190 193 196 199
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

Финальные соревнования   15:30 - 16:55 Прыжок с шестом

1 355 ЯРОМИЧ Кирилл 11.04.00 кмс Академия л/а 2 1 460 I Захарчук Е.А. Куликова Е.В.

2 356 КУБАНОВ Вадим 30.08.98 I Академия л/а 1 0 440 I Назаров И.Н. Цибин С.В.

3 378 БАНИС Егор 19.01.99 I Академия л/а 1 1 440 I Баканов О.Д.

4 407 ГОРБАЧЕВ Артем 24.04.98 кмс Невская СДЮСШОР 2 2 440 I Радух АО

5 404 ГАЛКИН Владислав 07.10.00 I Академия л/а 3 2 440 I Захарчук Е.А. Куликова Е.В.

679 МИЛОВ Никита 19.02.99 II ДЮСШ "Манеж" DNS Поповы С.Ю., А.М., Орлов А.В.

в/к 364 ЩЕРБАКОВ Владимир 08.01.97 мс Академия л/а 3 2 500 кмс Баканов О.Д.Семенов В.О.

в/к 425 БЫКОВ Георгий 31.01.94 мс Академия л/а 3 2 480 кмс Окавитый А.К.

в/к 431 АГЕЕВ Вениамин 16.09.95 кмс Академия л/а 2 1 460 I Баканов О.Д.Семенов В.О.

в/к 2 ТРОШИН Роман 02.03.65 мс Олимпийские надежды 3 2 440 I Трошин Р.Н.

в/к 434 КОНДРАТЬЕВ Роман 15.05.95 мс Академия л/а 1 0 420 I Чистов С.А.

в/к 358 ИГНАТЕНКО Кирилл 26.06.95 I Академия л/а NM Алесин М.И.

в/к 391 ЕРЕМИН Роман 27.05.93 кмс ШВСМ NM Димов В.Д.

в/к 355 ЮРКОВ Юрий 09.01.97 кмс Академия л/а DNS Цибин С.В.

в/к 365 АГЕЕВ Евгений 22.04.88 мс Академия л/а DNS Баканов О.Д.Семенов В.О.

в/к 358 КОБЕЛЕВ Леонид 24.06.95 мс Академия л/а DNS Баканов О.Д.Семенов В.О.

14 января 2017 г.

Страница 16



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок с шестом
(приложение к протоколу)

ЮНИОРЫ
14 января 2017 г.

# # # # # # # # # # # #

1 355 ЯРОМИЧ Кирилл 0 Х 0 - Х Х Х 2 1 460

2 356 КУБАНОВ Вадим 0 0 0 Х Х Х 1 0 440

3 378 БАНИС Егор Х 0 0 Х Х Х 1 1 440

4 407 ГОРБАЧЕВ Артем Х 0 0 Х 0 Х Х Х 2 2 440

5 404 ГАЛКИН Владислав 0 Х Х 0 Х Х Х 3 2 440

679 МИЛОВ Никита DNS

в/к 364 ЩЕРБАКОВ Владимир Х Х 0 - 0 - Х Х Х 3 2 500

в/к 425 БЫКОВ Георгий Х Х 0 - Х Х Х 3 2 480

в/к 431 АГЕЕВ Вениамин Х 0 - Х Х Х 2 1 460

в/к 2 ТРОШИН Роман Х Х 0 Х Х Х 3 2 440

в/к 434 КОНДРАТЬЕВ Роман 0 Х Х Х 1 0 420

в/к 358 ИГНАТЕНКО Кирилл Х Х Х NM

в/к 391 ЕРЕМИН Роман Х Х Х NM

в/к 355 ЮРКОВ Юрий DNS

в/к 365 АГЕЕВ Евгений DNS

в/к 358 КОБЕЛЕВ Леонид DNS

Б
Рез-

тат

510 520
А

440 460 470 480 490 500
Ме

сто
№ Фамилия Имя

400 420
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Финальные соревнования   17:45 - 18:30 Прыжок в длину

1 5 ТРЫНОВ Кирилл 00.00.99 кмс Великий Новгород 6,77 6,59 6,55 4,86 6,88 Х 6,88 I Савенков ПА

2 421 НИКИТИН Дмитрий 13.06.00 I КОР № 1 6,29 6,72 Х 6,57 Х 6,28 6,72 II Савинов А.В.

3 102 ВЕРБА Никита 28.01.98 кмс Московская СДЮСШОР 5,98 Х 5,46 5,89 Х 6,37 6,37 II Воробьева Е.В. Воробьев К.Н

4 915 МАТВЕЕВ Ильдар 29.08.01 кмс Невская СДЮСШОР 6,04 5,87 5,93 6,15 6,09 5,92 6,15 III Димов ВД, Носов ВВ

5 531 ЛОГИНОВ Андрей 14.04.99 II Адмиралтейская СДЮСШОР 6,03 5,92 5,86 6,11 5,83 6,15 6,15 III Большаков В.В.

6 702 КАЛИНОВСКИЙ Иван 26.04.99 I Кировская СДЮСШОР Х 5,53 Х 5,83 5,93 5,90 5,93 III Тарасов К.Б.

7 658 РУЗАЙКИН Егор 15.01.99 I ДЮСШ "Манеж" Х 5,81 5,61 5,72 Х Х 5,81 III Поповы С.Ю., А.М., Орлов А.В.

8 704 КАЛИНОВСКИЙ Никита 26.04.99 I Кировская СДЮСШОР Х 5,60 Х Х Х Х 5,60 III Тарасов К.Б.

9 646 ГЕРАСИМОВ Алексей 01.04.99 II Невская СДЮСШОР 5,23 5,22 5,07 5,23 1юн Кравцова ЕВ, Михайлова МЮ

624 КОХАНИН Никита 01.12.99 III Калининская ДЮСШ Х Х Х NM Михайлова М.Ю.

160 НАТАЛЬЧУК Арсений 18.11.00 кмс Московская СДЮСШОР DNS Воробьева Е.В. Воробьев К.Н

661 КЛИМАКОВ Савелий 31.12.99 II ДЮСШ "Манеж" DNS Поповы С.Ю., А.М.

925 ГЕРАСИМОВ Кирилл 01.05.99 II Академия л/а DNS Иванов Д.А Гребенщиков ИИ

в/к 370 БАЛУЕВ Глеб 19.05.91 мс ШВСМ 7,28 7,09 7,22 7,28 кмс Черепанов А.Н.

в/к 637 ГЛУЩЕНКО Дмитрий 08.02.95 кмс ШВСМ 6,35 6,76 6,49 6,76 I Черепанов А.Н.

в/к 918 ФИЛОБОТЧЕНКО Кирилл 29.03.97 I ШВСМ DNS Димов В.Д.

в/к 363 ШАРКОВ Алексей 22.01.97 I Академия л/а DNS Алесин М.И.

Дата 

рожд
Разряд

14 января

Место № уч. Фамилия Имя Команда
Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд Тренер



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ
Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Финальные соревнования   17:00 - 17:30 Тройной прыжок

1 407 ШИША Сергей 28.01.98 кмс Академия л/а 14,42 14,59 14,81 14,80 14,90 15,24 15,24 кмс Ерёменко А.В.

2 102 ВЕРБА Никита 28.01.98 кмс Московская СДЮСШОР Х Х Х Х 14,15 Х 14,15 II Воробьева Е.В. Воробьев К.Н

702 КАЛИНОВСКИЙ Иван 26.04.99 I Кировская СДЮСШОР Х Х Х Х Х Х NM Тарасов К.Б.

704 КАЛИНОВСКИЙ Никита 26.04.99 I Кировская СДЮСШОР Х Х Х Х Х Х NM Тарасов К.Б.

860 АЗИМОВ Дониёр 29.06.99 I Красногвардейска ДЮСШ DNS Розов А.С.

531 ЛОГИНОВ Андрей 14.04.99 II Адмиралтейская СДЮСШОР DNS Большаков В.В.

в/к 948 БОЛДЫРЕВ Александр 02.05.96 кмс ШВСМ DNS Димов В.Д.

Команда
Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд ТренерРазряд

15 января

Место № уч. Фамилия  Имя Дата рожд



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Финальные соревнования   15:00 - 15:12 Толкание ядра   (6 кг)

1 438 ЗОЛОТАРЕВ Владимир 28.06.99 кмс Академия л/а 14,30 13,92 14,55 14,44 14,55 14,92 14,92 I Данилова Т.П. Бурмистрова Е.Н.

2 883 ГАВРИЛОВ Андрей 27.05.99 I Красногвардейска ДЮСШ 10,94 11,58 11,77 12,03 11,80 12,17 12,17 III Волковы А.А, И.В.

3 350 КОЗЛОВ Андрей 18.02.99 III Академия л/а 10,00 Х 9,38 10,47 10,62 Х 10,62 III Данилова Т.П. Бурмистрова Е.Н.

4 366 ВЛАСЕНКОВ Владимир 01.07.99 III Академия л/а 10,06 Х 10,38 10,58 Х Х 10,58 III Данилова Т.П. Бурмистрова Е.Н.

288 РЕЗНИЧЕНКО Андрей 25.03.99 II Выборгская СДЮСШОР DNS Гаврилина И.А._Еличев С.В.

319 ПИЧУГИН Ростислав 24.06.00 I Олимпийские надежды DNS Яковлев А.Ф.

631 СИМАГИН Павел 07.09.99 I ДЮСШ "Лидер" DNS Симагин Г.К.

Главный судья соревнований                            Починский М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Попова И.В.  /СПб, ССВк/

Команда
Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд ТренерДата рожд Разряд

14 января

Место № уч. Фамилия Имя



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Забеги 15:00 - 15:13   Полуфиналы 16:03-16:07   Финал 16:50 - 16:55 60 м

1 333 КРАВЦОВА Яна 18.01.99 кмс КОР № 1 7,82 пф1 7,81 фин 7,76 кмс Ловачева К.С.

2 450 ОЛЬХОВСКАЯ Ольга 08.01.98 кмс ШВСМ 7,96 пф2 7,76 фин 7,78 кмс Назаров В.,Шекин Д.

3 940 СЕГЛИНА ПОЛИНА 30.06.98 кмс Академия л/а 7,97 пф2 7,87 фин 7,90 I Войнова С.Е.

4 443 ЖУКОВА Марина 03.03.98 I Академия л/а 8,22 пф1 7,96 фин 7,91 I Клещенко Н.Е.

5 693 БОЙКО Евгения 27.06.99 I ДЮСШ "Манеж" 8,17 пф1 8,11 фин 8,15 I Мосеевы Н.И., А.Л.

6 691 ГАСЮК Дана 26.07.98 II ДЮСШ "Манеж" 8,44 пф2 8,36 фин 8,36 II Мосеевы Н.И., А.Л.

7 386 НАЗАРОВА Ирина 24.01.99 II Академия л/а 8,45 пф2 8,37 фин 8,42 II Линдер В.И.

8 114 ЦИТОВИЧ Марина 21.09.98 II НГУ им. П.Ф. Лесгафта 8,48 пф1 8,39 фин 8,43 II Зайко Д.С.

9 374 КАРНОВИЧ Маргарита 23.04.99 II Академия л/а 8,47 пф1 8,42 II Линдер В.И.

10 889 РЫТКОВА Дарья 29.03.99 I Красногвардейска ДЮСШ 8,55 пф2 8,46 II РозовА.С.Волковы А.А., И.В.

11 282 КУЗНЕЦОВА Олеся 28.05.99 II Выборгская СДЮСШОР 8,53 пф2 8,54 II Зверева Т.Г.

12 32 ЧИРКИНА Наталья 28.01.98 II НГУ им. П.Ф. Лесгафта 8,59 пф2 8,57 II Зайко Д.С.

13 969 ШАШКОВА Анастасия 07.08.98 I Невская СДЮСШОР 8,56 пф1 8,59 II Травкин СА, Менькова АА

14 117 САТИНА Маргарита 21.02.98 II НГУ им. П.Ф. Лесгафта 8,62 пф2 8,67 II Зайко Д.С.

14 396 БЕКАРЕВИЧ Марина 06.04.98 II Академия л/а 8,66 пф1 8,67 III Михайлов А.А. Бендаравичус А.А.

16 931 ЛАРЕНКОВА Ксения 06.04.99 II Невская СДЮСШОР 8,67 III Травкин СА, Менькова АА

17 47 КИТТО Диана 21.06.05 II Коммунарская ДЮСШ 8,71 III И.В. и В.Н. Сергачёвы

18 26 ХОБОРОВА Елизавета 14.03.99 II В/островская ДЮСШ 8,74 III Зайко Д.С.

19 168 ЕРОХИНА Карина 18.08.99 III Московская СДЮСШОР 9,11 III Воробьева Е.В. Воробьев  К.Н.

20 64 КУЗНЕЦОВА Виктория 07.04.99 III Центральная СДЮСШОР 9,28 1юн Фролова О.А.

404 ЛЯПИНА Александра 10.05.98 II Академия л/а 8,57 пф1 DNS II Еличев С.В.

367 КУРЧАНОВА Вероника 24.02.98 I Академия л/а справка Буринский А.И. Григорьев С.П.

53 ШИШКИНА Дарья 00.00.99 кмс Республика Карелия DNS Воробьев СА

361 ЗРАКОВСКАЯ Александра 01.04.98 кмс Академия л/а DNS Прилуцкий А.И.

Результаты

14 января



ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты

124 МАХЕЛЬ Ийман 00.00.99 II Московская СДЮСШОР DNS Казанова  Т.Г.

27 СЕКУ Карина 14.06.99 I В/островская ДЮСШ DNS Зайко Д.С.

в/к 300 АГЛИЦКАЯ Мария 00.00.91 мс ШВСМ 7,77 кмс Климов АГ

в/к 411 РЕШЕТКИНА Ирина 30.01.89 мс ШВСМ 7,92 I Климов А.Г.

в/к 365 ЛАДОШКИНА Дарья 01.10.96 кмс Красногвардейска ДЮСШ 8,20 I Волковы А.А., И.В.

в/к 278 ПЕЧЕНКИНА Юлия 21.07.97 I Академия л/а 8,50 II Войнова С.Е.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга 

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 04 - 14 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Забеги 16:25 - 16:38        Финал 18:10 - 18:15 200 м

1 350 ОЛЬХОВСКАЯ Ольга 08.01.98 кмс ШВСМ 24,74 фин 24,68 кмс Назаров В.,Шекин Д.

2 333 КРАВЦОВА Яна 18.01.99 кмс КОР № 1 25,58 фин 25,68 I Ловачева К.С.

3 443 ЖУКОВА Марина 03.03.98 I Академия л/а 25,91 фин 25,88 I Клещенко Н.Е.

4 942 САТЮКОВА Анастасия 14.09.99 кмс Невская СДЮСШОР 26,66 фин 26,83 I Радух АО

5 693 БОЙКО Евгения 27.06.99 I ДЮСШ "Манеж" 27,48 фин 27,60 II Мосеевы Н.И., А.Л.

6 135 КУЗМИНЧУК Олеся 04.12.98 кмс КОР № 1 25,22 фин DNF кмс Лотова Э.В.

7 114 ЦИТОВИЧ Марина 21.09.98 II НГУ им. П.Ф. Лесгафта 27,59 II Зайко Д.С.

8 691 ГАСЮК Дана 26.07.98 II ДЮСШ "Манеж" 27,89 II Мосеевы Н.И., А.Л.

9 604 ЧЕРВИНСКАЯ Валерия 24.10.99 II Калининская ДЮСШ 27,98 II Куликова А.В.

10 675 ЛАМПАДОВА Дарья 10.08.98 I ДЮСШ "Манеж" 28,38 II Поповы С.Ю., А.М.

11 32 ЧИРКИНА Наталья 28.01.98 II НГУ им. П.Ф. Лесгафта 28,46 II Зайко Д.С.

12 26 ХОБОРОВА Елизавета 14.03.99 II В/островская ДЮСШ 29,41 III Зайко Д.С.

13 64 КУЗНЕЦОВА Виктория 07.04.99 III Центральная СДЮСШОР 29,80 III Фролова О.А.

282 КУЗНЕЦОВА Олеся 28.05.99 II Выборгская СДЮСШОР DQ163.3 Зверева Т.Г.

415 ПЕСТРИКОВА Дарья 08.09.99 II Академия л/а справка Шекин Д.А. Бвхвалова Е.А.

627 МАЛИНИНА Ксения 28.09.99 I ДЮСШ "Лидер" DNS Симагин Г.К.

302 НИКОЛАЕВА Анна 09.06.99 I Олимпийские надежды DNS Васильев И.С. Шабанова Ю.В

505 СОШИЛОВА Александра 20.05.99 I Адмиралтейская СДЮСШОР DNS Сафоновы Н.В., И.Н.

117 САТИНА Маргарита 21.02.98 II НГУ им. П.Ф. Лесгафта DNS Зайко Д.С.

628 ПОПОВА Полина 05.02.99 I ДЮСШ "Лидер" DNS Симагин Г.К.

310 ЗАХАРОВА Надежда 24.01.99 II Олимпийские надежды DNS Яковлев А.Ф.

290 ЛОПУНОВА Екатерина 01.06.98 кмс Выборгская СДЮСШОР DNS Зверева Т.Г.

422 ЛЕФЛЕР Анастасия 19.06.99 II Академия л/а DNS Колчин С.С.

в/к 17 ЧЕРНЯЕВА Елена 19.09.88 мс ШВСМ 24,37 кмс Климов А.Г.

в/к 235 КОТЛЯРОВА Надежда 12.06.89 мсмк Республика Карелия 24,54 кмс Воробьев СА

в/к 63 САЗАНОВА Екатерина 00.00.96 кмс Республика Карелия 25,05 кмс Воробьев СА

в/к 358 СЕМЕНОВА Любовь 22.04.89 мс Академия л/а 25,10 кмс Войнова С.Е.

в/к 884 ВОЛКОВА Ксения 00.00.95 мс Красногвардейская ДЮСШ, ШВСМ 25,90 I Волковы А.А., И.В., Бурлаков ОП

в/к 365 КИМ Анна 19.02.97 кмс Академия л/а 26,00 I Семененок М.Е.

в/к 365 ЛАДОШКИНА Дарья 01.10.96 кмс Красногвардейска ДЮСШ 26,72 I Волковы А.А., И.В.

в/к 416 КУНАЕВА Анастасия 07.07.95 I Красногвардейска ДЮСШ 27,53 II Волковы А.А., И.В.

в/к 376 ИГОЛКИНА Дарья 03.12.96 II Академия л/а 27,72 II Клещенко Н.Е.

Результаты

15 января



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

14 января Забеги   17:10 - 17:21        

15 января Финал 19:07 - 19:08 

1 135 КУЗМИНЧУК Олеся 04.12.98 кмс КОР № 1 57,12 фин 55,98 кмс Лотова Э.В.

2 477 ФЕДОТИКОВА Елизовета 01.09.98 I ЦФКСиЗ Московского р-на 58,73 фин 58,25 I Лиский А.И.

3 505 СОШИЛОВА Александра 20.05.99 I Адмиралтейская СДЮСШОР 58,81 фин 58,44 I Сафоновы Н.В., И.Н.

4 290 ЛОПУНОВА Екатерина 01.06.98 кмс Выборгская СДЮСШОР 59,61 фин 58,47 I Зверева Т.Г.

5 302 НИКОЛАЕВА Анна 09.06.99 I Олимпийские надежды 59,25 фин 1.02,79 I Васильев И.С. Шабанова Ю.В

6 373 ЖУКОВА Полина 06.08.98 кмс Академия л/а 59,23 фин DNF I Титова О.В. Морозов В.И.

7 942 САТЮКОВА Анастасия 14.09.99 кмс Невская СДЮСШОР 59,81 I Радух АО

8 804 АРУТЮНЯН Мери 12.05.99 I Красногвардейска ДЮСШ 1.01,86 I Межевич А.А.

9 175 ЛОТОВА Екатерина 00.00.98 I Московская СДЮСШОР 1.02,31 II Лотова Э

10 675 ЛАМПАДОВА Дарья 10.08.98 I ДЮСШ "Манеж" 1.03,25 II Поповы С.Ю., А.М.

11 604 ЧЕРВИНСКАЯ Валерия 24.10.99 II Калининская ДЮСШ 1.03,70 II Куликова А.В.

12 837 ОСИПОВА Анастасия 29.11.98 I Красногвардейска ДЮСШ 1.04,36 II Лупик А.Г.

13 403 ЛЕФЛЕР Анастасия 19.06.99 II Академия л/а 1.04,61 II Колчин С.С.

14 885 ГЕОРГИЕВСКАЯ Анастасия 19.07.98 I Красногвардейска ДЮСШ 1.06,72 III Волковы А.А., И.В.

15 9 СЕМЕНОВА Дана 12.10.98 II НГУ им. П.Ф. Лесгафта 1.06,96 III Зайко Д.С.

955 БЕЛЯНЦЕВА Дарья 25.11.99 I Невская СДЮСШОР DNS Лисавина ЕА, Пахарева ВИ

627 МАЛИНИНА Ксения 28.09.99 I ДЮСШ "Лидер" DNS Симагин Г.К.

355 ЕГОРОВА Анастасия 06.05.99 II Академия л/а DNS Михайлов А.А. Бендаравичус А.А.

в/к 358 СЕМЕНОВА Любовь 22.04.89 мс Академия л/а 55,57 кмс Войнова С.Е.

в/к 884 ВОЛКОВА Ксения 12.10.95 мс Красногвардейска ДЮСШ 56,15 кмс Волковы А.А., И.В.

в/к 356 МЕЛЬНИКОВА Алена 30.03.96 кмс Академия л/а 56,40 кмс Титова О.В. Морозов В.И.

в/к 416 КУНАЕВА Анастасия 07.07.95 I Красногвардейска ДЮСШ 1.02,34 II Волковы А.А., И.В.

Результаты

400 м



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга 

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 04 - 14 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Финальные забеги 19:25 - 19:42 800 м 

1 373 ЖУКОВА Полина 06.08.98 кмс Академия л/а 2.12,46 кмс Титова О.В. Морозов В.И.

2 994 САДОВНИКОВА Мария 08.02.99 кмс ШВСМ 2.15,40 кмс Горинцева М.Л.

3 943 ВОСТРИКОВА Ирина 04.08.99 I Академия л/а 2.16,79 I Сафоновы Н.В., И.Н.

4 110 БЕЗРУКОВА Мария 26.08.99 I Московская СДЮСШОР 2.18,82 I Артынюк   М.А.

5 200 ПОТАПОВА Яна 18.02.00 I Выборгская СДЮСШОР 2.19,07 I Агарков В.Н.-Пономарёв В.В.

6 175 ЛОТОВА Екатерина 13.12.98 I Московская СДЮСШОР 2.20,08 I Лотова   Э.В.

7 837 ОСИПОВА Анастасия 29.11.98 I Красногвардейска ДЮСШ 2.20,70 I Лупик А.Г.

8 198 ТИХОНОВА Вероника 12.01.00 I Московская СДЮСШОР 2.22,99 I Свинарев ВН

9 804 АРУТЮНЯН Мери 12.05.99 I Красногвардейска ДЮСШ 2.23,71 I Межевич А.А.

10 463 ПЕТРУШИНА Анастасия 07.02.99 I ЦФКСиЗ Московского р-на 2.26,58 II Беликова Е.Л.

11 396 КОЛОТОВА Александра 17.07.99 II Академия л/а 2.27,99 II Яковлев В.А.

12 452 ГУСЕВА Дарья 28.12.99 I ЦФКСиЗ Московского р-на 2.28,51 II Гадасин В.Б.

13 184 ГОЛОВИНА Арина 13.02.98 II Московская СДЮСШОР 2.32,28 II Артынюк   М.А.

14 236 КОЦУБА Вера 22.02.99 II Выборгская СДЮСШОР 2.35,39 II Зверева Т.Г.

15 650 СОБОЛЕВА Евгения 28.04.99 II ДЮСШ "Манеж" 2.38,20 III Поповы СЮ и АМ

16 9 СЕМЕНОВА Дана 12.10.98 II НГУ им. П.Ф. Лесгафта 2.44,80 III Зайко Д.С.

485 ФЕДОТИКОВА Елизовета 01.09.98 I ЦФКСиЗ Московского р-на DNS Лиский А.И.

701 ИЛЬИНА Анна 00.00.01 I Кировская СДЮСШОР DNS Виленский Е.А.

955 БЕЛЯНЦЕВА Дарья 25.11.99 I Невская СДЮСШОР DNS Лисавина ЕА, Пахарева ВИ

693 БОЙКО Евгения 27.06.99 I ДЮСШ "Манеж" DNS Мосеевы Н.И., А.Л.

30 АНТОНОВА Виктория 27.04.99 II В/островская ДЮСШ DNS Большакова Е.С.

в/к 378 МИХАЙЛОВА Ася 12.09.97 I Академия л/а 2.25,89 I Глушак П.Б., Глушак Н.М.

в/к 24 БОЛЬШАКОВА Дарья 24.07.90 мс ШВСМ DNS Слепенчук А.М.

в/к 356 МЕЛЬНИКОВА Алена 30.03.96 кмс Академия л/а DNS Титова О.В. Морозов В.И.

Результаты

15 января



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга 

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 04 - 14 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Финальные забеги 15:46 - 15:53 1500 м 

1 721 ШИЛИНА Алиса 28.04.98 кмс Кировская СДЮСШОР 4.39,67 I Виленский Е.А.

2 943 ВОСТРИКОВА Ирина 04.08.99 I Академия л/а 4.42,61 I Сафоновы Н.В., И.Н.

3 701 ИЛЬИНА АННА 00.00.01 I Кировская СДЮСШОР 4.45,15 I Виленский Е.А.

4 407 МИХАЙЛОВА Оксана 27.03.99 кмс Академия л/а 4.45,29 I Глушак П.Б., Глушак Н.М.

5 197 ЧИЖОВА Полина 19.04.00 I Московская СДЮСШОР 4.51,88 I Слинкина  Е.Н.

6 452 ЗОНОВА Елена 27.03.98 I ЦФКСиЗ Московского р-на 4.54,94 I Гадасин В.Б.

7 110 БЕЗРУКОВА Мария 26.08.99 I Московская СДЮСШОР 5.04,04 II Артынюк   М.А.

358 ЗАЛЯЕВА Альбина 27.10.99 I Академия л/а DNF Глушак П.Б., Глушак Н.М.

472 ПЕТРУШИНА Анастасия 07.02.99 I ЦФКСиЗ Московского р-на DNS Беликова Е.Л.

в/к 373 ПЕТРОВА Анна 15.07.94 мс Академия л/а 4.30,50 кмс Плаксин С.В.

в/к 24 БОЛЬШАКОВА Дарья 24.07.90 мс ШВСМ 4.31,76 кмс Слепенчук А.М.

в/к 443 ПРОХОРОВА Наталья 14.03.90 кмс Академия л/а DNS Титова О.В. Морозов В.И.

Результаты

14 января



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга 

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 04 - 14 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Финальные забеги 18:25 - 18:35 3000 м 

1 721 ШИЛИНА Алиса 28.04.98 кмс Кировская СДЮСШОР 10.30,45 I Виленский Е.А.

2 450 ПАНЧЕНКО Дарья 15.11.99 I Академия л/а 10.54,63 II Глушак П.Б., Глушак Н.М.

в/к 747 СУББОТИНА Алина 18.06.95 кмс Кировская СДЮСШОР 10.17,34 I Виленский Е.А.

в/к 114 АВВАКУМОВА Ульяна 21.06.94 мс ШВСМ DNS Морозов В.И.

Результаты

15 января



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга 

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 04 - 14 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Забеги 15:58 - 16:01        Финал 17:30 - 17:33 60 м с/б    (0,84 м)

1 53 ШИШКИНА Дарья 00.00.99 кмс Республика Карелия 9,15 фин 9,05 I Воробьев СА

2 378 ИВАНОВА Анна 24.06.99 кмс Академия л/а 9,18 фин 9,21 I Шекин Д.А. Бахвалова Е.А.

3 969 ВЕДЕНЕЕВА Элла 30.11.98 кмс ШВСМ 9,42 фин 9,35 I Дмитриев И., Морозов А.

4 566 ФЕДУЛОВА Евгения 05.10.98 кмс ШВСМ 9,57 фин 9,48 I Скляров В., баталов А.

5 43 ГОФМАН Юлия 14.10.98 кмс ШВСМ 9,66 фин 9,53 I Овчинников, Залевская И

6 447 ПЕСТРИКОВА Дарья 08.09.99 II Академия л/а 9,65 фин 9,69 II Шекин Д.А. Бвхвалова Е.А.

7 645 ПИЛИПЕНКО Полина 00.00.00 I ДЮСШ "Лидер" 9,38 фин 10,75 I Бордукова СВ

8 954 ШУМКОВА Кристина 09.02.99 кмс Невская СДЮСШОР 9,52 фин DNF I Буровцева НВ, Кравцова ЕВ

9 674 МИНИНА Софья 23.02.99 I ДЮСШ "Манеж" 10,29 II Галаган-Трубеева Л.Б.

965 БУЧКИНА Анна 10.11.99 I Невская СДЮСШОР DNF Ясюлянис ВФ, Дмитриев ИВ. Миронов АА

963 БУРЕНКОВА Елена 24.07.99 I Невская СДЮСШОР DNS Ясюлянис ВФ, Дмитриев ИВ. Миронов АА

945 КОПРОВА Екатерина 07.02.99 кмс ШВСМ DNS Пинчук В.П.

695 НЕЧАЕВА Татьяна 02.08.98 I ДЮСШ "Манеж" DNS Поповы С.Ю., А.М.

в/к 358 РЕШЕТКИНА Ирина 30.01.89 МС ШВСМ 8,57 кмс Климов А.Г.

в/к 441 ЗЫКОВА Карина 29.07.97 мс Академия л/а 8,66 кмс Соколовы Е,В, И.А. Еличев С.В,

в/к 249 ДАНИЛЯН Татьяна 18.11.97 кмс Академия л/а 8,99 кмс Соколовы Е,В, И.А. Ловачева К.С.,

Результаты

15 января



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга 

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Разряд Тренер

Финальный заход  17:35 - 18:05 5 км с/х

1 327 ПИНЮГАЛОВА Елена 02.07.01 I Олимпийские надежды 25.35,69 I Петрова И.С.

2 435 МАЛЬХАНОВА Мария 11.10.99 I Академия л/а 27.16,96 II Соколовский М.Б.

3 390 МАЛЫШЕВА Елизавета 14.02.98 I Академия л/а 27.59,10 II Соколовский М.Б.

456 ЛЮБИМОВА Полина 02.02.98 кмс СК "Грифон" DNS Буштрук В.Д.,

422 ЗАЙЦЕВА Валерия 29.12.98 1юн Академия л/а DNS Соколовский М.Б.

15 января



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

Финальные соревнования   17:50 - 18:25 Прыжок в высоту

1 170 КРУГЛИКОВА Ольга 15.07.99 I Московская СДЮСШОР 1 0 170 I Воробьева Е.В. Воробьев  К.Н.

2 711 ШЕВЧЕНКО Анна 22.01.99 кмс Кировская СДЮСШОР 1 0 165 I Черепанова И.Н.

3 499 ФИРОНОВА Аделина 04.07.00 I КОР № 1 3 2 165 I Савинов А.В.

4 993 САЛЯМОВА Илона 16.11.98 кмс Невская СДЮСШОР 2 1 160 II Цветков МВ, Черепанова ИН

4 338 СМИРНОВА Анна 24.07.00 I КОР № 1 2 1 160 II Попкова ЕН, Ловачева КС

6 349 ТЕРЕХОВА Арина 12.11.98 I СК "Грифон" 3 2 160 II Буштрук В.Д.,Черепанова И.

6 965 БУЧКИНА Анна 00.00.99 I Невская СДЮСШОР 3 2 160 II Ясюлянис ВФ, Дмитриев ИВ, Миронов ВВ

8 969 ВЕДЕНЕЕВА Элла 30.11.98 кмс ШВСМ 1 0 155 II Дмитриев И., Морозов А.

9 232 ПУГИНА Софья 01.03.99 I Выборгская СДЮСШОР 1 0 150 II Гаврилина И.А._Еличев С.В.

426 УШАКОВА Анастасия 12.10.98 II Академия л/а DNS Смирягины Е.В. Ю.И.

433 БИРЮКОВА Карина 01.07.98 кмс Академия л/а DNS Прилуцкий А.И.

138 АРДОВСКАЯ Дарья 21.01.99 I Московская СДЮСШОР DNS Воробьева Е.В. Воробьев  К.Н.

830 ПРЕСНЯКОВА Алиса 07.03.98 мс КОР № 1 DNS Семашко Е.В., Волкова И.В.

963 БУРЕНКОВА Елена 00.00.99 I Невская СДЮСШОР DNS Ясюлянис ВФ, Дмитриев ИВ, Миронов ВВ

в/к 3 ГОНЧАРОВА Юлия 27.05.92 кмс ШВСМ 1 0 160 II Дмитрик Е.В.

в/к 420 БОРОВСКАЯ Валерия 17.02.95 I Академия л/а 1 0 160 II Алесин М.И.

в/к 76 БАЛУЕВА Наталья 24.12.92 кмс ШВСМ DNS Черепанов А.Н.

15 января 2017 г.

Фамилия  Имя
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

         Прыжок в высоту        
(приложение к протоколу)

ДЕВУШКИ
15 января 2017 г.

# # # # # # # # # # # #

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 170 КРУГЛИКОВА Ольга 0 0 0 X X X 1 0 170

2 711 ШЕВЧЕНКО Анна 0 0 0 X X X 1 0 165

3 499 ФИРОНОВА Аделина 0 0 0 X X 0 X X X 3 2 165

4 993 САЛЯМОВА Илона X 0 X X X 2 1 160

4 338 СМИРНОВА Анна 0 0 X 0 X X X 2 1 160

6 349 ТЕРЕХОВА Арина 0 0 X X 0 X X X 3 2 160

6 965 БУЧКИНА Анна 0 0 X X 0 X X X 3 2 160

8 969 ВЕДЕНЕЕВА Элла 0 0 X X X 1 0 155

9 232 ПУГИНА Софья 0 X X X 1 0 150

426 УШАКОВА Анастасия DNS

433 БИРЮКОВА Карина DNS

138 АРДОВСКАЯ Дарья DNS

830 ПРЕСНЯКОВА Алиса DNS

963 БУРЕНКОВА Елена DNS

в/к 3 ГОНЧАРОВА Юлия 0 X X X 1 0 160

в/к 420 БОРОВСКАЯ Валерия 0 0 0 X X X 1 0 160

в/к 76 БАЛУЕВА Наталья DNS

Б
Рез-

тат

184 187 190
А

160 165 170 175 178 181
Ме

сто
№ Фамилия Имя

150 155
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

Место Номер Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

Финальные соревнования   18:40 - 20:00 Прыжок с шестом

1 445 КНОРОЗ Полина 20.07.99 мс Академия л/а 3 3 420 мс Смирягины Е.В. Ю.И.

2 917 БЛАГОЧЕВСКАЯ Алена 07.07.98 кмс Невская СДЮСШОР 3 3 390 кмс Трошин РН

3 919 МИРОНОВА Анастасия 22.05.99 кмс Невская СДЮСШОР 2 3 380 кмс Пасенков АП, Логинов ЮФ

4 302 КУТЕХОВА Антонина 25.11.99 кмс Олимпийские надежды 3 3 320 I Трошин Р.Н.

426 УШАКОВА Анастасия 12.10.98 II Академия л/а NM Смирягины Е.В. Ю.И.

304 КУЛАГИНА Наталья 06.05.99 кмс Олимпийские надежды NM Трошин Р.Н.

100 ПОНОМАРЕВА Мария 31.03.00 б/р Академия л/а NM Алесин МИ

в/к 401 НИКОЛАЕВА Оксана 00.00.95 кмс Академия л/а 2 1 360 кмс Цибин СВ

в/к 302 ПОЛЮТКИНА Елизавета 09.08.96 кмс Олимпийские надежды 3 2 340 I Трошин Р.Н.

в/к 305 ВАСИЛЬЕВА Елизавета 28.02.95 кмс Олимпийские надежды DNS Трошин Р.Н.

15 января 2017 г.

Фамилия  Имя
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок с шестом
(приложение к протоколу)

ДЕВУШКИ
15 января 2017 г.

# # # # # # # # # # # #

1 445 КНОРОЗ Полина Х 0 - Х Х 0 Х Х Х 3 3 420

2 917 БЛАГОЧЕВСКАЯ Алена Х 0 - 0 Х Х 0 Х Х Х 3 3 390

3 919 МИРОНОВА Анастасия 0 0 0 Х Х 0 Х 0 Х Х Х 2 3 380

4 302 КУТЕХОВА Антонина Х 0 Х Х 0 Х Х Х 3 3 320

426 УШАКОВА Анастасия Х Х Х NM

304 КУЛАГИНА Наталья Х Х Х NM

100 ПОНОМАРЕВА Мария Х Х Х NM

в/к 401 НИКОЛАЕВА Оксана Х 0 - Х Х Х 2 1 360

в/к 302 ПОЛЮТКИНА Елизавета Х Х 0 Х Х Х 3 2 340

в/к 305 ВАСИЛЬЕВА Елизавета DNS

Ме

сто
№ Фамилия Имя

280 300
Б

Рез-

тат

400 410 420 430
А

320 340 360 370 380 390
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ
Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Финальные соревнования   16:30 - 17:18 Прыжок в длину

1 884 ПОДОБАЕВА Арина 02.04.99 I Красногвардейска ДЮСШ 5,59 5,91 5,80 5,58 5,67 Х 5,91 I Волковы А.А., И.В.

2 717 ДРОЖЖИНА Лиза 01.01.98 I Кировская СДЮСШОР 5,50 5,89 Х 5,44 5,38 Х 5,89 I Черепанова И.Н.

3 709 СЕМЕНОВА Алиса 15.06.00 I Кировская СДЮСШОР 5,51 5,43 5,51 5,56 Х Х 5,56 II Полухина З.О., Балутина М.Ю.

4 999 КОМОЛОВА Татьяна 03.03.98 I Невская СДЮСШОР 5,46 5,53 Х 5,40 Х 5,26 5,53 II Травкин СА, Менькова АА

5 204 СМИРНОВА Нина 04.08.99 кмс Выборгская СДЮСШОР Х Х 5,40 r 5,40 II Вересова Е.А.

6 733 ПОПОВА Карина 09.12.99 I Кировская СДЮСШОР 5,25 4,98 5,06 4,67 Х 4,98 5,25 II Полухина З.О.

7 43 ГОФМАН Юлия 14.10.98 кмс ШВСМ 5,00 5,22 5,14 5,18 4,99 Х 5,22 II Овчинников, Залевская И

8 889 РЫТКОВА Дарья 29.03.99 I Красногвардейска ДЮСШ 4,99 5,13 Х Х 5,14 5,10 5,14 III РозовА.С.Волковы А.А., И.В.

9 904 ЛОПАТОЧКИНА Дарья 17.08.99 II Невская СДЮСШОР 4,68 4,62 4,64 Х Х Х 4,68 1юн Травкин СА, Менькова АА

10 168 ЕГОРИХИНА Карина 18.08.99 III Московская СДЮСШОР 3,97 4,57 4,45 4,57 1юн Воробьева Е.В. Воробьев  К.Н.

361 ЗРАКОВСКАЯ Александра 01.04.98 кмс Академия л/а DNS Прилуцкий А.И.

в/к 445 АХМАДУЛИНА Валерия 21.10.97 кмс Академия л/а 5,49 5,36 Х 5,49 II Буряков Б.М. Кубышкин С.А.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд Тренер

14 января

КомандаМесто № уч. Фамилия Имя Дата рожд Разряд



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Финальные соревнования   16:03 - 16:24 Тройной прыжок

1 709 СЕМЕНОВА Алиса 15.06.00 I Кировская СДЮСШОР 12,05 Х 11,94 12,02 Х 12,09 12,09 II Полухина З.О., Балутина М.Ю.

2 704 ИВАНОВА Оксана 01.01.98 I Кировская СДЮСШОР 11,83 11,93 12,01 11,63 12,05 Х 12,05 II Полухина З.О.

3 707 АНДРЕЕВА Юлия 14.08.00 I Кировская СДЮСШОР 11,20 11,80 11,94 Х Х Х 11,94 II Полухина З.О., Балутина М.Ю.

723 ФЕДОТОВА Анастасия 29.04.00 I Кировская СДЮСШОР DNS Козловская М.А., Трубникова А.А.

433 БИРЮКОВА Карина 01.07.98 кмс Академия л/а DNS Прилуцкий А.И.

732 СЫКАЛОВА Виктория 27.04.01 I Кировская СДЮСШОР DNS Козловская М.А., Трубникова А.А.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд Тренер

15 января

КомандаМесто № уч. Фамилия Имя Дата рожд Разряд



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Первенство Санкт-Петербурга

 среди юниоров и девушек 1998 - 1999 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург, Легкоатлетический манеж 14 - 15 января 2017 г.

1 2 3 4 5 6

Основные соревнования   16:00 - 16:20 Толкание ядра (4 кг)

1 399 АРХИПОВА Элизабетта 10.08.98 II Академия л/а 10,63 10,71 11,51 11,12 10,57 10,46 11,51 II Алесин М.И.

2 695 НЕЧАЕВА Татьяна 02.08.98 I ДЮСШ "Манеж" 10,88 Х 10,43 11,35 10,56 10,90 11,35 II Поповы С.Ю., А.М.

3 910 БАЗОВА Анна 13.06.99 I Невская СДЮСШОР Х 6,74 10,27 8,80 11,33 11,00 11,33 II Лапина НП, Брылева ЕС

4 252 БИГУН Анастасия 05.05.99 II Выборгская СДЮСШОР 10,21 10,92 10,51 Х 10,41 10,38 10,92 II Воробьёв А.В.-Зуенко Ю.В.

5 650 ПОЛЕТАЕВА Валерия 02.10.00 II ДЮСШ "Манеж" 9,58 9,66 10,13 10,34 10,35 Х 10,35 II Поповы С.Ю., А.М.

6 232 ПУГИНА Софья 01.03.99 I Выборгская СДЮСШОР 9,04 8,58 9,42 9,50 9,25 8,60 9,50 III Гаврилина И.А._Еличев С.В.

7 887 ЯКОВЛЕВА Анна 09.10.98 II Красногвардейска ДЮСШ 8,22 8,9 Х 8,94 8,90 8,84 8,94 III Волковы А.А., И.В.

8 816 ХАМПРЕХТ Мария 12.10.99 I Красногвардейска ДЮСШ 8,18 Х 7,92 8,28 Х 8,05 8,28 1юн Розов А.С.

75 ШУМИЛОВА Елена 07.07.99 II Центральная СДЮСШОР DNS Фролова О.А.

674 ЛАТЫШЕВА Вера 14.10.98 I ДЮСШ "Манеж" DNS Поповы С.Ю., А.М.

943 ДМИТРИЕВА Виктория 22.10.98 I Невская СДЮСШОР DNS Ясюлянис ВФ, Дмитриев ИВ. Миронов АА

891 ШИШКОВА Нина 08.07.99 II Красногвардейска ДЮСШ DNS Волковы А.А., И.В.

Главный судья соревнований                            Починский М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Попова И.В.  /СПб, ССВк/

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд Тренер

14 января

КомандаМесто № уч. Фамилия Имя
Дата 

рожд
Разряд


